
UCHWAŁA NR XXXII/255/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 31 marca  2021 r.  

 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin targowiska miejskiego w Białogardzie przy ulicy Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik uchwały.  

 

§  2. Traci moc uchwała Nr XLIII/313/2013 Rady Miejskiej  Białogardu z dnia 18 września 

2013 r. w sprawie regulaminu targowiska miejskiego  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 

3547 oraz z 2018 r. poz. 3324). 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

              RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                  Tomasz Strząbała 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


